7<)
Automaobile Club d'halia
Sr@dRT

16+1 Super Master Racing
C. ITA Bicilindriche Pista - Velocita Circuito

lnternailonale -

napoli,

16+1 Super Master Racing 2020 Auto

S7
Gara 1l
Gara (6 Giri)

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
20/12/2020 11:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(33) D'AMARO Giovanni
1 1:00.754 +2.016 12:11:23.057
2 58.871 +0.133 12:12:21.928
3 59.092 +0.354 12:13:21.020
4 12:14:19.758
5 59.582 +0.844 12:15:19.340
6 59.453 +0.715 12:16:18.793
(37) TRAMONTANO Alfonso
1 59.603 +0.908 12:11:14.242
2 1:02.262 +3.567 12:12:16.504
3 58.882 +0.187 12:13:15.386
4 12:14:14.081
5 59.047 +0.352 12:15:13.128
6 59.161 +0.466 12:16:12.289
(34) LEO Carmine - U25 -
1 1:02.006 +2.438 12:11:34.714
2 1:00.054 +0.486 12:12:34.768
3 12:13:34.336
4 59.724 +0.156 12:14:34.060
5 1:00.307 +0.739 12:15:34.367
6 1:00.205 +0.637 12:16:34.572
(38) LAURO Antonio
1 1:03.192 +3.770 12:11:32.639
2 1:00.410 +0.988 12:12:33.049
3 12:13:32.471
4 59.493 +0.071 12:14:31.964
5 1:00.267 +0.845 12:15:32.231
6 1:00.200 +0.778 12:16:32.431
(35) MAIORINO Alfonso
1 1:02.604 +2.574 12:11:28.547
2 1:00.421 +0.391 12:12:28.968
3 1:00.030 12:13:28.998
4 1:00.778 +0.748 12:14:29.776
5 1:05.830 +5.800 12:15:35.606
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 20/12/2020 12:17:39

Esposta alle ore :

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



